государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский ресурсный центр»

П Р И К А З

от 15  апреля 2022г. № 45-од

Об организации и проведении  окружного  заочного конкурса

педагогических работников «Воспитать человека»

 В целях исполнения приказа СВУ МО и НСО от 15.04.2022 №137-од

«О проведении окружного  заочного конкурса педагогических работников

«Воспитать человека»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить    методиста    социопсихологического      отдела

Е.В. Мжельскую ответственным лицом за организационно-методическое

сопровождение окружного  заочного конкурса педагогических работников

«Воспитать человека».

2. Е.В. Мжельской провести окружной заочный конкурс 17 мая

2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     Р.Р. Акимова

         С приказом ознакомлена  и согласна:

«___» ______________ 2022г.          ____________  Е.В. Мжельская

		2022-05-20T14:02:20+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова